
The Boppers rockar Nya Kupolen under Motorsportveckan
Vad tar oss bättre tillbaka till motorsporten och bilkulturens guldera än rock'n'roll? Det kommer svänga in på småtimmarna när
The Boppers spelar på Nya Kupolen, Karlskogafestens inofficiella efterfest!

Den 12 juni kommer Sveriges evigt turnerande rock'n'roll band, The Boppers till
Karlskoga för att medverka under Motorsportveckan. Efter dagens Karlskogafest
blir det en inofficiell efterfest på Nya Kupolen där Matte Lagerwall, Ingmar
Wallén, Kenneth Björnlund, Mats Gaffa Karlsson och Surjo Benigh kommer
levererar svänging rock'n'roll och doo wop långt in på natten. 

-Vi har ju spelat i Karlskoga flera gånger under åren och hela Värmland i stort är ju
rock'n'roll-land, säger sångaren Matte Lagerwall som var med och grundade
bandet redan 1977. Bandet spelade på flera klubbar runtom i Stockholm och gjorde
sig snabbt till ett namn att räkna med inom musikgenren där bilarna och musiken
spelade lika stor roll. 

-Under åren har ju vi i bandet haft lite olika veteranbilar. Jag har kvar en gammal
50-tals motorcykel. Bilar och motorer var en anledning till att vi började lira ihop och
spela den här musiken. Vi är ju ett garageband från början kan man ju säga,
berättar Matte och fortsätter: Jag började  meka med bilar tillsammans med en
polare som hade en Studebaker och just tagit lappen. Man började frysa på det här med amerikanska bilar och tyckte det var ball, och då kom
musiken med på köpet. Det var som att vi upptäckte doo wop, hela 50-talet. Vi hade aldrig hört det stuket tidigare så det var som en helt ny
grej, och fullsmetat med stämsång.

The Boppers ställer gärna upp på intervjuer. Kontakta: 

Malin Kairis

MTA Production AB
Tel: 46 8 660 80 88
Mob: 46 73 989 74 93
malin@mtaprod.se
www.mtaprod.se

The Boppers bildades 1977 av Matte Lagerwall, Peter Jezewski och Ingemar Wallén. Efter TV-debuten i Jerry Williams show där de framförde
Little Darling och At the Hop, fanns bandet på allas läppar. Debutalbumet Number One såldes i otroliga 420 000 exemplar. Sedan dess har
bandet turnerat landet runt fler varv än de själva orkar räkna och samarbetat med flera olika andra artister, från Jerry Williams till Markoolio.


